ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ»

11  января  2011 года          с. Тузуклей                       № 1
Об  утверждении  эвакуационной приёмной комиссии
МО «Новотузуклейский сельсовет»
     В соответствии с планом по Гражданской обороне, для проведения
Мероприятий по рассредоточению и эвакуации людей. Так же приёма и
размещения эвакуированного населения на территории муниципального
образования «Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить эвакуационную приёмную комиссию в количестве восьми
человек в следующем составе:
Председатель ЭПК- Прозорова Лидия Юрьевна- глава МО
Заместитель председателя- Богданова Вера Борисовна- заместитель главы
                                              Администрации
Члены ЭПК- Кададова Валентина Владимировна- главный врач
                      Тузуклейской участковой больницы
                      Горбик Николай  Анатольевич- начальник ПЧ- 62
                      Поздеев Олег Николаевич- участковый уполномоченный
                      Малыченко Клавдия Алексеевна- директор МУП
                     «Тузуклейское»
                      Чурилов Александр Яковлевич- председатель колхоза
                       им. Карла Маркса
                       Мордовцева Людмила Анатольевна- директор МОУ
                        «Тузуклейская ООШ»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать в сельской библиотеке и здании администрации.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                            Л.Ю.Прозорова